ESTADO DE MATO GROSSO
       PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
       Departamento de Licitação e Contratos
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA - MT, através de sua Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO; tendo como objeto o Registro de preços para futura e eventual aquisição de kits bebê, para atender as gestantes em situação de vulnerabilidade da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Habitação e Economia Criativa de Marcelândia - MT. ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 22/03/2022 às 09h00min. (Horário de Brasília-DF); REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.licitanet.com.br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.licitanet.com.br e no site da Prefeitura: www.marcelandia.mt.gov.br.

Marcelândia/MT, 08 de maio de 2022.

[bookmark: _GoBack]

Raphaella Espíndola Benício
Pregoeira Oficial
Publique-se

Rua dos Três Poderes, nº 777 - Centro - CEP. 78.535-000 - Fone: (66) 3536-3100 - Marcelândia-MT
Site: www.marcelandia.mt.gov.br                  -                Email: licitacao@marcelandia.mt.gov.br

image1.png